

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 16 27 23 37

CECA ApS

Strandgårdsvej 4

2690 Karlslunde

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018.

Jens Ellebjerg Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CECA ApS Strandgårdsvej 4 2690 Karlslunde
	Telefon: 46 15 23 45
	CVR-nr.: 16 27 23 37
	Stiftet: 25. juni 1992
	Hjemsted: Greve Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 26. regnskabsår
Direktion	Jens Ellebjerg Hansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS, Glostrup

Hovedtal

	2017	2016	2015	2014	2013
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	43	44	45	44	47
Resultat af ordinær primær drift	-39	-39	-37	-38	5
Finansielle poster, netto	107	63	59	99	70
Årets resultat	65	30	28	53	74
Balance:					
Balancesum	1.562	1.491	1.464	1.444	1.401
Egenkapital	1.531	1.466	1.436	1.408	1.355

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udleje driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	43.456	43.901
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.854	-82.856
Resultat før finansielle poster	-39.398	-38.955
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	54.739	51.035
Andre finansielle indtægter	52.611	26.761
Øvrige finansielle omkostninger	-329	-14.703
Resultat før skat	67.623	24.138
1 Skat af årets resultat	-2.892	5.902
Årets resultat	64.731	30.040
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.739	51.035
Overføres til overført resultat	9.992	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.995
Disponeret i alt	64.731	30.040

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	82.854
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	82.854
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	342.505	287.766
	Finansielle anlægsaktiver i alt	342.505	287.766
	Anlægsaktiver i alt	342.505	370.620
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	62.181	114.777
4	Udskudte skatteaktiver	15.904	2.978
	Periodeafgrænsningsposter	5.276	5.341
	Tilgodehavender i alt	83.361	123.096
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.077.764	815.160
	Værdipapirer i alt	1.077.764	815.160
	Likvide beholdninger	58.345	181.972
	Omsætningsaktiver i alt	1.219.470	1.120.228
	Aktiver i alt	1.561.975	1.490.848

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	311.005	256.266
7	Overført resultat	1.020.185	1.010.193
	Egenkapital i alt	1.531.190	1.466.459
 Gældsforpligtelser			
8	Selskabsskat	10.930	5.159
	Anden gæld	19.855	19.230
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.785	24.389
	Gældsforpligtelser i alt	30.785	24.389
	Passiver i alt	1.561.975	1.490.848

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.818	5.258
Årets regulering af udskudt skat	-12.926	-11.160
	<u>2.892</u>	<u>-5.902</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>414.278</u>
Kostpris 1. januar 2017		414.278
Kostpris 31. december 2017		<u>414.278</u>
Afskrivninger 1. januar 2017		331.424
Årets afskrivninger		82.854
Afskrivninger 31. december 2017		<u>414.278</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	31.500	31.500		
Kostpris 31. december 2017	31.500	31.500		
Opskrivninger 1. januar 2017	256.266	205.231		
Årets resultat	54.739	51.035		
Opskrivninger 31. december 2017	311.005	256.266		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	342.505	287.766		
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CECA ApS
Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS, Glostrup	25 %	1.370.028	218.954	342.505
			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017			2.978	-8.182
Udskudt skat af årets resultat			12.926	11.160
			15.904	2.978
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver			15.904	2.978
			15.904	2.978
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			200.000	200.000
			200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	256.266	205.231
Resultatandel	<u>54.739</u>	<u>51.035</u>
	<u>311.005</u>	<u>256.266</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.010.193	1.031.188
Årets overførte overskud eller underskud	<u>9.992</u>	<u>-20.995</u>
	<u>1.020.185</u>	<u>1.010.193</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2017	5.159	317
Regulering af tidligere års skat	0	-4
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-5.159</u>	<u>-313</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	15.818	5.258
Betalt acontoskat for indeværende år	-5.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-217	-269
Rentetillæg	<u>329</u>	<u>170</u>
	<u>10.930</u>	<u>5.159</u>